
Musikkarbeidet i Fåberg menighet 2024 
Bilag til visitasrapport våren 2025 
  
Fåberg menighet har 60% kantorressurs tilknyttet menighetens eget arbeid. Det er 
tradisjon for frivillighet i musikkarbeidet. 
  
Musikk i gudstjenesten 
Det er regelmessig medvirkning av forsangere, vokalsolister og instrumenter gjennom 
året. Alt dette skjer frivillig i Fåberg menighet, uten honorar. Det nye pianoet med 
innebygd el-piano har vært til glede for kirken etter at vi fikk det som minnegave i 2022. 
Orgelet skal renses og renoveres, men er et solid og tjenlig instrument til gudstjenester 
og kirkelige handlinger. Et satsningsområde er å få til besøk av kor i gudstjenesten, ikke 
minst å få med Fåberg Gospelkor og Fåberg Soul Kids (se mer nedenfor). En gruppe fra 
Fåberg Gospelkor bidrar hvert år på den første gudstjenesten julaften. Lokale strykere 
bidrar regelmessig gjennom året. 
Vi må nevne at det har vært tradisjon for et godt samarbeid med barneskolen på 
Jørstadmoen, og at elever har bidratt med sanginnslag til skolegudstjenestene og på 17. 
mai. 
Et vekstområde i Fåberg menighet er musikkgudstjenester, gjerne på kveldstid: 

• «Folkemusikkgudstjeneste» søndag 16. juni med rike bidrag fra 

Vardkampen spelemannslag. 

• «Keltisk» gudstjeneste søndag 13. oktober: Medvirkning av god solist, 

forsangere og strykergruppe pluss blokkfløyte. Alt arbeidet var frivillig uten 

honorar. 

  
Musikk for barn 
På Fåberg menighetshus er det fra denne høsten aktivitet hver uke: 

• «Gullfisken» har samling med barn annenhver onsdag, og her synges også 

småbarnssanger. 

• Fåberg Soul Kids er et nystartet barnekor som favner både små barn og 

barn fra småskoletrinnet. De øver annenhver onsdag: Det er godt 

oppmøte, og god variasjon mellom sang og lek. 

  
Musikk for konfirmanter 
Gjennom det foregående konfirmantåret har kantor vært med sokneprest og kateket på 
en stor del av konfirmanttimene. Her har vi målrettet sunget salmer og ungdomssanger. 
Høydepunktet musikalsk sett var en «gospelgudstjeneste» 26. mai ved Fåberg 
Gospelkor: Her fikk konfirmantene stå sammen med voksenkoret og bidra aktivt med 
sang gjennom gudstjenesten. 
  
Salmekvelder og kirkekonserter 



Det har vært sporadisk arbeid med salmekvelder og kirkekonserter gjennom 2024: 
• «Carl Jørgen-kveld» med sang og pianomusikk ved Carl Jørgen Skullerud 

Bakke onsdag 24. januar. En kveld med vakre nye toner, og et lite 

temainnlegg om mental helse. 

• Anders Hovden-kveld onsdag 31. januar ved Gausdal-organist Jan Martin 

Listuen og sangerinne Ruth Olina Lødemehl. 

Denne typen samlinger samler vanligvis ca. 20-30 stk i Fåberg, og begge nevnte 
arrangementer hadde denne størrelsen. Vi har planlagt to arrangementer der det blir 
større deltagelse: 

• «Ekstern» julekonsert ved Johan Berggren, en visetrubadur fra vestsida av 

Fåberg. 

• Romjulstoner ved de unge voksne i Fåberg menighet, et rikt og samlende 

arrangement med variert program på høyt nivå. 

  
Musikk for voksne og eldre 
Kantor Skaadel inviterer frivillige til å delta som forsangere og instrumentalister gjennom 
året. Vi har ingen fastlagt plan, men velger ut bestemte gudstjenester som vi ønsker å 
framheve. Det er tradisjon for at frivillige yngre voksne stiller opp på høytidsdager som 
påskedag og konfirmasjon. 
Lillehammer helsehus har andakter for beboerne annenhver onsdag. Her spiller 
vanligvis kantor Skaadel, og flere av de frivillige hjelperne kommer fra Fåberg menighet. 
Vi synger både salmer, åndelige sanger og lettere viser. 
  
  
Lillehammer, 15. november 2024 
Håvard Skaadel, kantor i Fåberg 
 


